
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019. gada 30.janvārī                                              Nr. 72 

                       (protokols Nr.1,  4.§.) 

 

 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu  

 

2017.gada 27.decembrī Smiltenes novada dome pieņēmusi lēmumu Nr.19, 9.§.1. par 

finansiāla atbalsta piešķiršanu G.G.. Lēmumā noteiktais finansējums tika noteikts 500,00 euro 

apmērā ar mērķi grāmatas “Mērniecības vesture” izdošanas atbalstam. 2018.gadā minētais 

finansējums netika izmantots. 

2019.gada 2.janvārī Smiltenes novada pašvaldībā saņemts G.G. iesniegums (reģ.nr.2) 

ar lūgumu atkārtoti piešķirt pašvaldības finansējumu 1000,00 euro apmērā grāmatas “Atkal 

jaunos laikos” turpinājuma izdošanai. 

Pamatojoties uz Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu 

pastāvīgās komitejas 22.01.2019.atzinumu (protokols Nr.1), likuma “Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 19.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars 

Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Andis Rozītis, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Vairis 

Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Jānis Sīklēns, Tija Zaļkalne), pret - nav, 

atturas – 1 (I.Grundāne), balsojumā nepiedalās K.Lapiņš, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atcelt 2017.gada 27.decembra Smiltenes novada domes pieņemto lēmumu Nr.19, 

9.§.1. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu G.G.. 

2. Piešķirt finansējumu 500,00 euro (pieci simti euro) apmērā no pašvaldības 2019.gada 

budžeta līdzekļiem grāmatas “Atkal jaunos laikos”, kuras autors ir G.G., 2. sējuma 

izdošanas atbalstam. 

3. Lēmuma 2.punktā noteikto finansējumu piešķirt kā dotāciju avansa veidā grāmatas 

izdevējam SIA “Selja”, noslēdzot līgumu par pašvaldības piešķirtā finansējuma 

pārskaitīšanas kārtību un izlietojuma uzraudzību. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīga Smiltenes novada domes Finanšu nodaļa, Juridiskā nodaļa 

un Kultūras pārvalde. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                       G.Kukainis 

 
 

 



 


